Протокол № 39
заседания Правления

саморегулируемой организации некоммерческого партнерства
«Дальневосточное объединение строителей» ( СРО НП ДВОСТ)

2 декабря 2010 г. г. Хабаровск

Всего членов Правления - 15
Присутствовало членов Правления -12

1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления СРО НП ДВОСТ;
2. Богуславский Арон Ильич -  ген. директор ЗАО «Хабаровскгазстрой»;
3. Скоморохов Андрей Михайлович - ген. директор ЗАО «Дальметаллургстрой» (по
доверенности Сорокин Михаил Николаевич);;
4. Шишов Виктор Владимирович -  ген. директор ООО «Трансэлектрострой»;
5. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»;
6. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис»;
7. Капштык Виктор Александрович - главный маркетолог ООО «Дальэнергосетьстрой»
( по доверенности);
8..Ткач Вячеслав Викторович -  юрист ОАО «Дальстроймеханизация»( по доверенности);
9. Кирюшин Михаила Яковлевича - директор ООО «Сельэлектро» (по доверенности
Сорокин Михаил Николаевич);
10. Малыгин Виталий Петрович -  управляющий ООО « Востокмонтажспецстрой»
(по доверенности Сорокин Михаил Николаевич);
11. Карпов Николай Иванович -  ген. директор ЗАО «Дальстальконструкция»
(по доверенности Сорокин Михаил Николаевич);
12. Бельский Николай Владимирович - директор ООО « Грант»;
Приглашены:
- Родионов Сергей Владимирович - ген. директор СРО НП ДВОСТ.

Повестка дня заседания Правления СРО НП ДВОСТ:
1. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

1. По вопросу №1 повестки дня : О переоформлении ранее выданных Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капиталь
ного строительства, в соответствии с Приказом от 30.12.2009г. № 624 Министерства
регионального развития РФ и изменением юридического адреса, членам СРО НП
«Дальневосточное объединение строителей», слушали Родионова С.В.
Выступили: Сорокин М.Н., Бугаков П.П., Филиппов В.И., Богуславский А.И.
Постановили:
- Переоформить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказы
вают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
Приказом от 30.12.2009г. № 624 Министерства регионального развития РФ, согласно
заявления, следующим членам СРО НП ДВОСТ:
1. ЗАО «Управление механизированных работ №4» , г. Комсомольск -на-Амуре, ген.
директор Каширский Виктор Федорович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

1

2. ООО « Амурскремстрой», г. Амурск, Хабаровский край, ген. директор Авилов
Анатолий Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. ООО « Технология - СФ», г. Хабаровск, директор Алиев Февзий Эдемович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
4. ОГУ ДЭП « Среднеканское», пос. Сеймчан, Магаданская обл., директор Антонин
Владислав Евгеньевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
5. ИП Семенов, г. Комсомольск-на-Амуре, индивидуальный предприниматель Семенов
Евгений Алексеевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
6. ООО « Максима», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Михайлюк Сергей
Анатольевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
7 .000  « Амурский гидрометаллургический комбинат», Хабаровский край, г. Амурск,
управляющий директор Антипин Сергей Геннадьевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
8. ООО « Краевая строительная компания», г. Хабаровск, директор Фесик Артем
Андреевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
9. ИП Литвинчук, г. Хабаровск, индивидуальный предприниматель Литвинчук Геннадий
Иванович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
10. ЗАО « Ланит - Партнер», г. Хабаровск, ген. директор Ример Владимир Львович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
И. ООО « ВаниноСтройМонтаж», Хабаровский край пос. Ванино, ген. директор
Бредихин Михаил Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
12. ЗАО « Строительно-монтажный поезд № 385», г. Хабаровск, директор Белый Андрей
Викторович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
13. ЗАО « Дальэлектромонтаж», г. Хабаровск, ген. директор Немировский Алесандр
Ариевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
14.000 «Северный монтажник», г. Магадан, директор Борисов Евгений Алесеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
15. ООО « Грант», г. Хабаровск, директор Бельский Николай Владимирович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
16 ООО « Диктис», г. Хабаровск, ген. директор Царукян Наири Вайзенович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
17000 « Сокол ПГС», г. Магадан, директор Дубовый Олег Васильевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
18. ООО « Амурсксантехмонтаж», Хабаровский край, г. Амурск, директор Федореев
Александр Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
19. ООО « Цемес», г. Магадан, директор Пузырев - Харьковский Евгений Евгеньевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
20. ОАО «Дальневосточная генерирующая компания», г. Хабаровск, ген. директор
Шукайлов Михаил Иннокентьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
21. ООО « Уралмонтажстрой», г. Хабаровск, директор Асанов Дамиль Дисингалеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2

22. ОАО « Комсомольское электромонтажное предприятие», г. Комсомольск-на-Амуре,
директор Щорс Павел Евгеньевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
23.000 «Удача» г. Магадан, директор Слепцов Виктор Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
24. ООО « Аякс», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Науменко Анатолий Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
25. ООО « Строительная компания « Аркада», г. Хабаровск, директор Костин Андрей
Анатольевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
26. ООО « Теплотехническая компания», г. Хабаровск, директор Сокольвяк Григорий
Владимирович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
27. ООО «Оган», г. Хабаровск, директор Маноян Лаврент Оганесович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
28 ООО « Дальэлектромонтаж», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Линник Геннадий
Григорьевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
29. ООО « Акцент», г. Магадан, директор Невенчанный Валерий Семенович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
30. ООО « Гуран», Хабаровский край, Хабаровский район, с. Галкино, директор Макеев
Сергей Александрович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
- Переоформить ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые ока
зывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с
изменением юридического адреса, согласно заявления , члену СРО НП «Дальневосточ
ное объединение строителей»:
1. ООО « Дальпромстроймонтаж», г. Хабаровск, ген. директор Кудрявцева Наталья
Александровна
Г олосовали « ЗА» « Единогласно»

3. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
СРО НП ДВОСТ Родионова С. В.

3